
ARGENTA CLASSIC - 2DISTRICTENPIJL

Deelnemers: 155 WE 1.1 138,2 9/07/2023km 40,7943:23:16 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

1 NOOIJEN Lieke PARKHOTEL VALKENBURGNED187 PHV 3:23:16100 231 444 83

2 HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIESBEL2 LDL 0:00:00100 650 312 08

3 COUZENS Millie FENIX-DECEUNINCKGBR73 FED 0:00:00100 797 860 19

4 VAN 'T GELOOF Maria Apolonia HUMAN POWERED HEALTH WOMENNED164 HPW 0:00:00100 094 953 71

5 DRUYTS Kelly DUOLAR - CHEVALMEIREBEL23 DCH 0:00:00100 047 793 53

6 TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAMEST97 0:00:00100 636 739 15

7 VAN ROOIJEN Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED16 AGN 0:00:00100 227 262 72

8 MCWILLIAM Henrietta Alice TEAM HESS SPORTS GROUPGBR204 0:00:00101 056 157 05

9 PELOQUIN Josephine TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUECAN223 GEK 0:00:00100 532 081 20

10 KULYNYCH Olha DUOLAR - CHEVALMEIREUKR27 DCH 0:00:00100 153 359 83

11 FRANZ Heidi USA NATIONAL TEAMUSA233 0:00:00100 499 205 27

12 BEX Nathalie DUOLAR - CHEVALMEIREBEL21 DCH 0:00:00100 110 761 68

13 DOCX Mieke LOTTO DSTNY LADIESBEL3 LDL 0:00:00100 098 619 51

14 NELSON Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTSGBR193 HPU 0:00:00100 804 872 47

15 SCAVONE Dina CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL41 0:00:00100 644 195 02

16 MOHR Mari Hole TEAM COOP-HITEC PRODUCTSNOR192 HPU 0:00:00100 196 318 71

17 NORBERT RIBEROLLE Marion FENIX-DECEUNINCKBEL74 FED 0:00:00100 262 683 88

18 MEERT Marieke CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL55 0:00:00101 221 688 54

19 CHARPENTIER Chloé TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUEFRA221 GEK 0:00:00100 261 937 21

20 SWINKELS Sylvie TEAM COOP-HITEC PRODUCTSNED196 HPU 0:00:00100 147 571 18

21 TORTOLINA Gaia ASD WOMEN CYCLING PROJECTITA121 0:00:00100 107 545 53

22 VAN ROOIJEN Sofie PARKHOTEL VALKENBURGNED182 PHV 0:00:00100 228 141 78

23 VAN HOUTUM Céline PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTNED112 PRO 0:00:00100 132 400 76

24 KNIJNENBURG Anne WV SCHIJNDELNED243 0:00:00101 351 099 67

25 MELIS Femke BALOISE-WB LADIESBEL35 0:00:00101 317 366 90

26 SLANÍKOVÁ Nela TEAM DUKLA PRAHACZE153 TDP 0:00:00101 064 485 88

27 ERIKSEN Malin DUOLAR - CHEVALMEIRENOR24 DCH 0:00:00100 145 118 87

28 GRÉGOIRE Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMBEL12 AGN 0:00:00100 783 544 59

29 BARNES Alice HUMAN POWERED HEALTH WOMENGBR161 HPW 0:00:00100 081 305 03

30 BOOGAARD Emma TEAM COOP-HITEC PRODUCTSNED191 HPU 0:00:00100 226 923 24

31 BURI Fabienne TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUESUI227 GEK 0:00:00100 155 294 78

32 EASLER Maeghan USA NATIONAL TEAMUSA232 0:00:00100 620 038 95

33 LOPEZ LLULL Margarita PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTESP113 PRO 0:00:00100 099 977 51

34 BOSKAMP Lente WV SCHIJNDELNED241 0:00:00100 861 997 39

35 DESGAGNES Adele TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUECAN222 GEK 0:00:00100 504 095 67

36 VAN HAAFTEN Kirstie PARKHOTEL VALKENBURGNED183 PHV 0:00:00100 155 103 81

37 JACQUEMIN Louise BALOISE-WB LADIESBEL32 0:00:00101 248 763 66

38 VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDELNED246 0:00:00100 232 941 28

39 SIMON Jette MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACINGGER177 MXR 0:00:00100 438 020 49

40 VOLLERING Bodine WV SCHIJNDELNED242 0:00:00100 230 883 07

41 MACHAČOVÁ Jarmila TEAM DUKLA PRAHACZE155 TDP 0:00:00100 047 389 37

42 BASTIAENSSEN Fauve LOTTO DSTNY LADIESBEL5 LDL 0:00:00101 074 455 67

43 PEETERS Jinse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTBEL115 PRO 0:00:00100 111 414 42

44 VAN HELVOIRT Lisa PARKHOTEL VALKENBURGNED184 PHV 0:00:00100 227 831 59

45 NĚMCOVÁ Barbora TEAM DUKLA PRAHACZE151 TDP 0:00:00100 473 099 14

46 GIELKENS Esmée LOTTO DSTNY LADIESBEL7 LDL 0:00:00100 649 514 83

47 DE KEERSMAEKER Audrey DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL146 0:00:00101 166 975 49

48 SAP Julie LOTTO DSTNY LADIESBEL6 LDL 0:00:00101 161 954 72

49 AINTILA Wilma LOTTO DSTNY LADIESFIN1 LDL 0:00:00100 458 252 08

50 WITTEVRONGEL Lani DUOLAR - CHEVALMEIREBEL26 DCH 0:00:00100 650 649 54

51 DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL56 0:00:00100 650 501 03

52 BAKKER Minke DUOLAR - CHEVALMEIRENED25 DCH 0:00:00100 157 834 96

53 VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL141 0:00:00100 091 262 66

54 VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZFIN42 0:00:00100 097 119 06



ARGENTA CLASSIC - 2DISTRICTENPIJL

Deelnemers: 155 WE 1.1 138,2 9/07/2023km 40,7943:23:16 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

55 HOFMAN Melissa PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTNED111 PRO 0:00:00100 137 767 11

56 SANDER Laura Lizette AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMEST17 AGN 0:00:00100 644 308 18

57 FRANCK Alicia DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL142 0:00:12100 081 289 84

58 DOMMANSCHET Sharon DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAMNED63 0:00:12100 157 045 83

59 MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL45 0:00:12100 889 437 28

60 HARTYCHOVÁ Nicole TEAM DUKLA PRAHACZE154 TDP 0:00:12100 472 816 22

61 ŠEVČÍKOVÁ Petra TEAM DUKLA PRAHACZE157 TDP 0:00:12100 153 367 91

62 KROMM Lisa MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACINGGER173 MXR 0:00:12100 603 902 61

63 KULDKEPP Kristi BALOISE-WB LADIESEST34 0:00:12100 969 101 55

64 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCKBEL76 FED 0:00:12100 839 555 04

65 HEREMANS Kato CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL52 0:00:12100 729 848 04

66 FITYUS Lucie ASD WOMEN CYCLING PROJECTAUS124 0:00:12100 552 217 77

67 VAN DEN STEEN Kim DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAMBEL61 0:00:12100 137 155 78

68 MACGREGOR Bronwyn TORELLINZL216 TOR 0:00:12100 221 702 41

69 VERHOEVEN Suzanne DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL143 0:00:12100 106 117 80

70 WISEMAN Eleanor KDM-PACK CYCLING TEAMBEL87 0:00:12100 965 186 20

71 VAN LOY Ellen DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL144 0:00:12100 070 534 96

72 EHRLICH Emily USA NATIONAL TEAMUSA235 0:00:12100 900 751 90

73 DARDENNE Sylvia BALOISE-WB LADIESBEL31 0:00:12100 960 528 18

74 DE WISPELAERE Fien CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL47 0:00:12100 649 765 43

75 DE BAAT Kim FENIX-DECEUNINCKBEL71 FED 0:00:12100 086 526 83

76 COTTER Imogen FENIX-DECEUNINCKIRL75 FED 0:00:12100 628 609 33

77 ROBERTS Jessica TEAM COOP-HITEC PRODUCTSGBR194 HPU 0:00:12100 153 314 38

78 FRAIN Nicole PARKHOTEL VALKENBURGAUS181 PHV 0:00:12100 878 397 46

79 SELS Loes PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTBEL116 PRO 0:00:18100 029 321 11

80 VANDEWALLE Isabel BALOISE-WB LADIESBEL37 0:00:18100 088 840 69

81 VAN DE VEL Sara FENIX-DECEUNINCKBEL72 FED 0:00:18100 600 935 04

82 CHRISTIE Henrietta HUMAN POWERED HEALTH WOMENNZL162 HPW 0:01:04100 219 179 40

83 VEERMAN Deborah PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTNED114 PRO 0:01:04100 753 155 31

84 KLOESE Rose WV SCHIJNDELNED247 0:01:29100 155 675 71

85 KRÖGER Mieke HUMAN POWERED HEALTH WOMENGER163 HPW 0:01:57100 075 201 10

86 ACKE Daphné CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL54 0:03:37100 992 931 23

87 VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL82 0:03:37100 735 265 86

88 VAN HOOSTE Malou LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL102 0:03:39100 885 176 35

89 MARTINI Johanna TEAM HESS SPORTS GROUPAUT203 0:03:42100 351 207 51

90 DE CUYPER Emily ASD WOMEN CYCLING PROJECTBEL126 0:03:42100 987 559 83

91 VAN DE PAAR Ines LOTTO DSTNY LADIESBEL4 LDL 0:03:42100 650 160 50

92 SCHMID Kaia HUMAN POWERED HEALTH WOMENUSA165 HPW 0:03:42100 839 684 36

93 BYE Camilla Rånes TORELLINOR215 TOR 0:03:42100 202 978 38

95 JONKER Kerry TEAM COOP-HITEC PRODUCTSRSA197 HPU 0:03:42100 462 510 95

96 SZABÓ Zsófia CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZHUN44 0:03:42100 152 252 43

97 KOHOUTKOVÁ Kateřina TEAM DUKLA PRAHACZE156 TDP 0:03:42100 107 777 91

98 ROLLINS Melisa USA NATIONAL TEAMUSA234 0:03:42101 368 234 33

99 HILD Amélie MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACINGFRA172 MXR 0:05:39100 867 722 41

100 VAN DEN EIJNDEN Jony WV SCHIJNDELNED245 0:05:39100 231 146 76

101 VANDECAVEYE Fleur KDM-PACK CYCLING TEAMBEL83 0:05:39100 148 502 76

102 VAN LOMMEL Yenthe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL51 0:11:00100 649 700 75

Non partants / Niet vertrokken / DNS :

RICHIOUD Greta CYNISCA CYCLINGFRA131 CYN100 098 178 95

HICKS Anna CYNISCA CYCLINGUSA133 CYN101 402 360 15

SARKISOV Katherine CYNISCA CYCLINGUSA134 CYN100 960 897 96

WINDSOR Claire CYNISCA CYCLINGUSA135 CYN101 183 169 44

O'NEILL Cara CYNISCA CYCLINGUSA136 CYN100 548 857 15

GROVE S'annara TORELLIRSA214 TOR100 745 517 56



ARGENTA CLASSIC - 2DISTRICTENPIJL

Deelnemers: 155 WE 1.1 138,2 9/07/2023km 40,7943:23:16 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

Abbandons / Opgaves / DNF:

MASURE Fien AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMBEL14 AGN100 650 276 69

VAN DER MOLEN Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED15 AGN100 233 956 73

BRAAM Danique DUOLAR - CHEVALMEIRENED22 DCH100 137 751 92

ROTTIERS Margot BALOISE-WB LADIESBEL36 100 650 634 39

KLINGE Ellen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZDEN43 100 658 932 92

GREENWOOD Chloe CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL46 100 650 522 24

GEERTS Joyca CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL53 101 222 011 86

KNAEPS Kim CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL57 101 165 631 63

MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAMBEL62 100 649 708 83

THEYS Hanna DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAMBEL64 101 143 522 70

MAES Marie DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAMBEL65 101 157 924 19

MOREAU Marjolein DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAMBEL66 100 157 048 86

BROUCKAERT Sophie KDM-PACK CYCLING TEAMBEL81 100 774 777 22

SEELIGER Hannah KDM-PACK CYCLING TEAMAUS84 100 728 740 60

BAUTE Morgane KDM-PACK CYCLING TEAMBEL85 101 103 294 00

VERHAEGHE Marthe KDM-PACK CYCLING TEAMBEL86 101 377 260 38

DE PRIJCK Shania KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL93 100 650 485 84

MCDERMOTT Ellen KEUKENS REDANT CYCLING TEAMIRL94 100 110 533 34

DE SCHEPPER Jasmine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL95 101 121 669 42

DHONT Glacia KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL96 100 157 030 68

FOUWÉ Chantal LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL103 101 186 520 00

VAN BAKEL Sophie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENNED104 100 143 643 67

MOENS Lise LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL105 101 296 430 09

MARIEN An-Sofie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL106 101 170 498 80

HEDEBOUW Haike LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL107 101 187 939 61

ZWAENEPOEL Tessa PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTBEL117 PRO100 649 525 94

VERBEEK Britt ASD WOMEN CYCLING PROJECTBEL122 100 649 341 07

HARGREAVES Samantha ASD WOMEN CYCLING PROJECTCAN123 100 513 688 57

DEACON Kirsty ASD WOMEN CYCLING PROJECTAUS125 100 155 366 53

VASADI Anna ASD WOMEN CYCLING PROJECTHUN127 101 156 644 00

SCHEVENELS Lies´L DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL145 100 650 390 86

BARTONÍKOVÁ Veronika TEAM DUKLA PRAHACZE152 TDP100 474 177 25

VENTKER Lydia MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACINGGER171 MXR100 053 165 90

FOX Katharina MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACINGGER174 MXR100 925 561 68

POLAND Meis PARKHOTEL VALKENBURGNED185 PHV101 229 616 28

DANFORD Georgia TEAM COOP-HITEC PRODUCTSNZL195 HPU100 157 806 68

BARTHELS Layla TEAM HESS SPORTS GROUPLUX205 100 960 785 81

BARTHELS Maïté TEAM HESS SPORTS GROUPLUX206 100 844 499 01

CLARKE Charlotte TEAM HESS SPORTS GROUPNZL207 101 066 930 11

BENZEKRI Fatima Zahra TORELLIMAR211 TOR100 495 348 50

ALTON Imogen TORELLIAUS213 TOR101 122 658 61

MAGILL Hazel TORELLIIRL217 TOR100 088 676 02

JANUSZ Izabela TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUEPOL224 GEK101 186 120 85

PREVOTEAU Eloïse TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUEFRA225 GEK100 158 861 56

CLAUZEL Perrine TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUEFRA226 GEK100 077 031 94

SHAFI Alia USA NATIONAL TEAMUSA231 101 183 290 68

QUINONES Laurel USA NATIONAL TEAMUSA236 101 313 095 87

JANSEN Eline WV SCHIJNDELNED244 	10 116 349 76

Gestart / Partants: 155 Aangekomen / Arrivés : 101 Opgaven / Abandons : 54

Niet gestart / Non partants : 6 Buiten tijd / Hors delai : 0



ARGENTA CLASSIC - 2DISTRICTENPIJL
WE 1.1138,2 9/07/2023 - EKEREN - DEURNEkm 40,794

3:23:16

km/u

UITSLAG U23 - RESULTAT U23 - RESULT U23

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

155Deelnemers/Partants:

1 NOOIJEN Lieke PARKHOTEL VALKENBURGNED187 PHV 3:23:16100 231 444 83

2 HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIESBEL2 LDL 3:23:16100 650 312 08

3 COUZENS Millie FENIX-DECEUNINCKGBR73 FED 3:23:16100 797 860 19

4 TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAMEST97 3:23:16100 636 739 15

5 VAN ROOIJEN Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED16 AGN 3:23:16100 227 262 72

6 NELSON Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTSGBR193 HPU 3:23:16100 804 872 47

7 SCAVONE Dina CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL41 3:23:16100 644 195 02

8 MOHR Mari Hole TEAM COOP-HITEC PRODUCTSNOR192 HPU 3:23:16100 196 318 71

9 VAN ROOIJEN Sofie PARKHOTEL VALKENBURGNED182 PHV 3:23:16100 228 141 78

10 KNIJNENBURG Anne WV SCHIJNDELNED243 3:23:16101 351 099 67

11 SLANÍKOVÁ Nela TEAM DUKLA PRAHACZE153 TDP 3:23:16101 064 485 88

12 GRÉGOIRE Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMBEL12 AGN 3:23:16100 783 544 59

13 BOSKAMP Lente WV SCHIJNDELNED241 3:23:16100 861 997 39

14 DESGAGNES Adele TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUECAN222 GEK 3:23:16100 504 095 67

15 VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDELNED246 3:23:16100 232 941 28

16 SIMON Jette MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACINGGER177 MXR 3:23:16100 438 020 49

17 VOLLERING Bodine WV SCHIJNDELNED242 3:23:16100 230 883 07

18 VAN HELVOIRT Lisa PARKHOTEL VALKENBURGNED184 PHV 3:23:16100 227 831 59

19 NĚMCOVÁ Barbora TEAM DUKLA PRAHACZE151 TDP 3:23:16100 473 099 14

20 GIELKENS Esmée LOTTO DSTNY LADIESBEL7 LDL 3:23:16100 649 514 83

21 AINTILA Wilma LOTTO DSTNY LADIESFIN1 LDL 3:23:16100 458 252 08

22 WITTEVRONGEL Lani DUOLAR - CHEVALMEIREBEL26 DCH 3:23:16100 650 649 54

23 DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL56 3:23:16100 650 501 03

24 SANDER Laura Lizette AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMEST17 AGN 3:23:16100 644 308 18

25 HARTYCHOVÁ Nicole TEAM DUKLA PRAHACZE154 TDP 3:23:28100 472 816 22

26 HEREMANS Kato CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL52 3:23:28100 729 848 04

27 DE WISPELAERE Fien CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL47 3:23:28100 649 765 43

28 CHRISTIE Henrietta HUMAN POWERED HEALTH WOMENNZL162 HPW 3:24:20100 219 179 40

29 KLOESE Rose WV SCHIJNDELNED247 3:24:45100 155 675 71

30 MARTINI Johanna TEAM HESS SPORTS GROUPAUT203 3:26:58100 351 207 51

31 VAN DE PAAR Ines LOTTO DSTNY LADIESBEL4 LDL 3:26:58100 650 160 50

32 SCHMID Kaia HUMAN POWERED HEALTH WOMENUSA165 HPW 3:26:58100 839 684 36

33 BYE Camilla Rånes TORELLINOR215 TOR 3:26:58100 202 978 38

34 VAN DEN EIJNDEN Jony WV SCHIJNDELNED245 3:28:55100 231 146 76

35 VAN LOMMEL Yenthe CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCKBEL51 3:34:16100 649 700 75
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9/07/2023

ARGENTA CLASSIC - 2DISTRICTENPIJL

Indiv. Punten / Points Indiv.Ladies Cycling Cup

Plaats Renner Punten

1 NOOIJEN Lieke 30

2 HENDRICKX Julie 28

3 COUZENS Millie 26

4 VAN 'T GELOOF Maria Apolonia 24

5 DRUYTS Kelly 22

6 TUISK Aidi Gerde 20

7 VAN ROOIJEN Eline 19

8 MCWILLIAM Henrietta Alice 18

9 PELOQUIN Josephine 17

10 KULYNYCH Olha 16

11 FRANZ Heidi 15

12 BEX Nathalie 14

13 DOCX Mieke 13

14 NELSON Josie 12

15 SCAVONE Dina 11

16 MOHR Mari Hole 10

17 NORBERT RIBEROLLE Marion 9

18 MEERT Marieke 8

19 CHARPENTIER Chloé 7

20 SWINKELS Sylvie 6

21 TORTOLINA Gaia 5

22 VAN ROOIJEN Sofie 4

23 VAN HOUTUM Céline 3

24 KNIJNENBURG Anne 2

25 MELIS Femke 1
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Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Ladies Cycling Cup 

na wedstrijd van ARGENTA CLASSIC - 2DISTRICTENPIJL - 9/07/2023

DE CLERCQ Katrijn 52LOTTO DSTNY LADIES1

SCAVONE Dina 41CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z2

NOOIJEN Lieke 30PARKHOTEL VALKENBURG3

DE WILDE Julie 30FENIX-DECEUNINCK4

HENDRICKX Julie 28LOTTO DSTNY LADIES5

COUZENS Millie 26FENIX-DECEUNINCK6

AHTOSALO Anniina 22UNO-X PRO CYCLING TEAM7

TUISK Aidi Gerde 21KEUKENS REDANT CYCLING TEAM8

WALDHOFF Lea 20TALENT CYCLING9

BURLOVÁ Kristýna 20LOTTO DSTNY LADIES10

VAN ROOIJEN Eline 19AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM11

VAN DER VEEN Carmen 18GROUWELS-WATERSLEY R+D CT12

MOHR Mari Hole 17TEAM COOP-HITEC PRODUCTS13

VAN ROOIJEN Sofie 14PARKHOTEL VALKENBURG14

KNAVEN Mirre 12AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM15

NELSON Josie 12TEAM COOP-HITEC PRODUCTS16

LENAERS Jade 12CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z17

VAN WERSCH Anna 11VAN DER VELDEN ADVISEURS-MTC18

SCHOPPE Olivia 11MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING19

BLEI Silke 10RESTORE CYCLING TEAM20

HARTOG Larissa 8WV SCHIJNDEL21

VAN LOMMEL Yenthe 7CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK22

LANTZSCH Selma 4MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING23

VAN GOETHEM Femke 4KEUKENS REDANT CYCLING TEAM24

KNIJNENBURG Anne 2WV SCHIJNDEL25

BYE Camilla Rånes 2TORELLI26

last update: 20:02:549/07/2023



Beste Belgische Klassement - Classement Meilleur Belge 

Ladies Cycling Cup 

na wedstrijd van ARGENTA CLASSIC - 2DISTRICTENPIJL - 9/07/2023

DE CLERCQ Katrijn 52LOTTO DSTNY LADIES1

DRUYTS Kelly 50DUOLAR - CHEVALMEIRE2

SCAVONE Dina 41CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z3

DE WILDE Julie 30FENIX-DECEUNINCK4

TRUYEN Marthe 28FENIX-DECEUNINCK5

HENDRICKX Julie 28LOTTO DSTNY LADIES6

STOCKMAN Julie 24DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM7

POPPE Febe 16LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN8

BEX Nathalie 14DUOLAR - CHEVALMEIRE9

JACQUEMIN Louise 14BALOISE-WB LADIES10

DOCX Mieke 13LOTTO DSTNY LADIES11

MEERT Marieke 13CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK12

LENAERS Jade 12CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z13

NORBERT RIBEROLLE Marion 9FENIX-DECEUNINCK14

VAN LOMMEL Yenthe 7CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK15

BASTIAENSSEN Fauve 6LOTTO DSTNY LADIES16

VAN DEN STEEN Kelly 5DUOLAR - CHEVALMEIRE17

VAN GOETHEM Femke 4KEUKENS REDANT CYCLING TEAM18

MELIS Femke 4BALOISE-WB LADIES19

DE ROECK Naomi 1KEUKENS REDANT CYCLING TEAM20

last update: 20:03:079/07/2023



ARGENTA CLASSIC - 2DISTRICTENPIJL

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

10:09:48 27 5DUOLAR - CHEVALMEIRE1

10:09:48 50 14TEAM COOP-HITEC PRODUCTS2

10:09:48 57 2LOTTO DSTNY LADIES3

10:09:48 59 1PARKHOTEL VALKENBURG4

10:09:48 59 9TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE5

10:09:48 91 7AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM6

10:09:48 96 24WV SCHIJNDEL7

10:09:48 99 23PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT8

10:09:48 112 26TEAM DUKLA PRAHA9

10:10:00 84 3FENIX-DECEUNINCK10

10:10:00 115 11USA NATIONAL TEAM11

10:10:00 125 25BALOISE-WB LADIES12

10:10:00 128 15CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z13

10:10:00 134 18CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK14

10:10:00 157 47DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM15

10:10:52 115 4HUMAN POWERED HEALTH WOMEN16

10:13:42 177 21ASD WOMEN CYCLING PROJECT17

10:15:39 200 39MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING18

10:19:16 258 70KDM-PACK CYCLING TEAM19

6:46:56 125 58DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM20

6:50:14 97 8TEAM HESS SPORTS GROUP21

6:50:26 161 68TORELLI22

3:23:16 6 6KEUKENS REDANT CYCLING TEAM23

3:26:55 88 88LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN24



Individueel Klassement - Classement Individuel

Ladies Cycling Cup 

na wedstrijd van ARGENTA CLASSIC - 2DISTRICTENPIJL - 9/07/2023

DE CLERCQ Katrijn 52LOTTO DSTNY LADIES1

DRUYTS Kelly 50DUOLAR - CHEVALMEIRE2

SCAVONE Dina 41CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z3

NOOIJEN Lieke 30PARKHOTEL VALKENBURG4

DE WILDE Julie 30FENIX-DECEUNINCK5

TRUYEN Marthe 28FENIX-DECEUNINCK6

HENDRICKX Julie 28LOTTO DSTNY LADIES7

SCHWEINBERGER Kathrin 28CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM8

COUZENS Millie 26FENIX-DECEUNINCK9

VAN 'T GELOOF Maria Apolonia 24HUMAN POWERED HEALTH WOMEN10

STOCKMAN Julie 24DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM11

BASTIANELLI Marta 24UAE TEAM ADQ12

JANSEN Noa 22JEGG-DJR ACADEMY13

AHTOSALO Anniina 22UNO-X PRO CYCLING TEAM14

TUISK Aidi Gerde 21KEUKENS REDANT CYCLING TEAM15

BURLOVÁ Kristýna 20LOTTO DSTNY LADIES16

WALDHOFF Lea 20TALENT CYCLING17

VAN ROOIJEN Eline 19AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM18

VERHULST Gladys 19FDJ-SUEZ19

LOPEZ LLULL Margarita 19PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT20

VAN HOUTUM Céline 19PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT21

BRAAM Danique 18DUOLAR - CHEVALMEIRE22

VAN DER VEEN Carmen 18GROUWELS-WATERSLEY R+D CT23

MCWILLIAM Henrietta Alice 18TEAM HESS SPORTS GROUP24

PELOQUIN Josephine 17TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE25

SCHWEINBERGER Christina 17FENIX-DECEUNINCK26

HOFMAN Melissa 17PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT27

MOHR Mari Hole 17TEAM COOP-HITEC PRODUCTS28

KULYNYCH Olha 16DUOLAR - CHEVALMEIRE29

RYSZ Kaja 16LIFEPLUS WAHOO30

POPPE Febe 16LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN31

FRANZ Heidi 15USA NATIONAL TEAM32

JOUNIER Lucie 15TEAM COOP-HITEC PRODUCTS33

JACQUEMIN Louise 14BALOISE-WB LADIES34

BEX Nathalie 14DUOLAR - CHEVALMEIRE35

VAN ROOIJEN Sofie 14PARKHOTEL VALKENBURG36

TORTOLINA Gaia 14ASD WOMEN CYCLING PROJECT37

VAN DER VOORT Jennifer 13RESTORE CYCLING TEAM38

DOCX Mieke 13LOTTO DSTNY LADIES39

MEERT Marieke 13CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK40

LENAERS Jade 12CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z41

KNAVEN Mirre 12AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM42

NELSON Josie 12TEAM COOP-HITEC PRODUCTS43

VAN WERSCH Anna 11VAN DER VELDEN ADVISEURS-MTC44

SCHOPPE Olivia 11MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING45

last update: 20:02:419/07/2023



BLEI Silke 10RESTORE CYCLING TEAM46

NORBERT RIBEROLLE Marion 9FENIX-DECEUNINCK47

LACH Marta 9CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM48

DE ZOETE Mylene 8CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM49

HARTOG Larissa 8WV SCHIJNDEL50

VAN LOMMEL Yenthe 7CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK51

CHARPENTIER Chloé 7TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE52

BASTIAENSSEN Fauve 6LOTTO DSTNY LADIES53

TACEY April 6LIFEPLUS WAHOO54

SWINKELS Sylvie 6TEAM COOP-HITEC PRODUCTS55

VAN DEN STEEN Kelly 5DUOLAR - CHEVALMEIRE56

LANTZSCH Selma 4MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING57

VAN GOETHEM Femke 4KEUKENS REDANT CYCLING TEAM58

MELIS Femke 4BALOISE-WB LADIES59

DUVAL Eugénie 3FDJ-SUEZ60

BYE Camilla Rånes 2TORELLI61

KNIJNENBURG Anne 2WV SCHIJNDEL62

DE ROECK Naomi 1KEUKENS REDANT CYCLING TEAM63

last update: 20:02:419/07/2023



9/07/2023

ARGENTA CLASSIC - 2DISTRICTENPIJL

Ladies Cycling Cup Punten ploegen / Points Equipes

Club Punten

Interclub
 #

DUOLAR - CHEVALMEIRE 301

TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 282

LOTTO DSTNY LADIES 263

PARKHOTEL VALKENBURG 244

TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 225

AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 206

WV SCHIJNDEL 197

PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT 188

TEAM DUKLA PRAHA 179

FENIX-DECEUNINCK 1610

USA NATIONAL TEAM 1511

BALOISE-WB LADIES 1412

CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 1313

CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK 1214

DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 1115

HUMAN POWERED HEALTH WOMEN 1016

ASD WOMEN CYCLING PROJECT 917

MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING 818

KDM-PACK CYCLING TEAM 719

DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM 620

TEAM HESS SPORTS GROUP 521

TORELLI 422

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 323

LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 224



ARGENTA CLASSIC - 2DISTRICTENPIJL

3:23:16
KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

SPRINT 1

1 BASTIAENSSEN Fauve LOTTO DSTNY LADIESBEL 199710225 5

2 BOSKAMP Lente WV SCHIJNDELNED 20020923241 3

3 PELOQUIN Josephine TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUECAN 20000917223 1

SPRINT 2

1 VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDELNED 20040130246 5

2 KRÖGER Mieke HUMAN POWERED HEALTH WOMENGER 19930718163 3

3 PEETERS Jinse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI BEL 19990526115 1

SPRINT 3

1 BASTIAENSSEN Fauve LOTTO DSTNY LADIESBEL 199710225 5

2 FRAIN Nicole PARKHOTEL VALKENBURGAUS 19920824181 3

3 ROBERTS Jessica TEAM COOP-HITEC PRODUCTSGBR 19990411194 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ARGENTA CLASSIC - 2DISTRICTENPIJL
9/07/2023 - EKEREN - DEURNE

3:23:16
UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 BASTIAENSSEN Fauve LOTTO DSTNY LADIESBEL5 10101 074 455 67

2 VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDELNED246 5100 232 941 28

3 FRAIN Nicole PARKHOTEL VALKENBURGAUS181 3100 878 397 46

4 KRÖGER Mieke HUMAN POWERED HEALTH WOMENGER163 3100 075 201 10

5 BOSKAMP Lente WV SCHIJNDELNED241 3100 861 997 39

6 ROBERTS Jessica TEAM COOP-HITEC PRODUCTSGBR194 1100 153 314 38

7 PEETERS Jinse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTBEL115 1100 111 414 42

8 PELOQUIN Josephine TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUECAN223 1100 532 081 20

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van ARGENTA CLASSIC - 2DISTRICTENPIJL - 9/07/2023

1st PL Laatste sprint

Ladies Cycling Cup

1 DOCX Mieke LOTTO DSTNY LADIESBEL 22 3 02/03/03100 098 619 51

2 DRUYTS Kelly DUOLAR - CHEVALMEIREBEL 14 2 02/03/05100 047 793 53

3 BASTIAENSSEN Fauve LOTTO DSTNY LADIESBEL 10 2 03/03/05101 074 455 67

4 WITTEVRONGEL Lani DUOLAR - CHEVALMEIREBEL 10 1 02/03/01100 650 649 54

5 VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDELNED 5 1 03/02/05100 232 941 28

6 DE CLERCQ Katrijn LOTTO DSTNY LADIESBEL 4 0 02/01/03100 644 189 93

7 FRAIN Nicole PARKHOTEL VALKENBURGAUS 3 0 03/03/03100 878 397 46

8 KRÖGER Mieke HUMAN POWERED HEALTH WOMENGER 3 0 03/02/03100 075 201 10

9 BOSKAMP Lente WV SCHIJNDELNED 3 0 03/01/03100 861 997 39

10 GRIT Ilse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCININED 3 0 01/01/03100 227 211 21

11 ROBERTS Jessica TEAM COOP-HITEC PRODUCTSGBR 1 0 03/03/01100 153 314 38

12 PEETERS Jinse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINIBEL 1 0 03/02/01100 111 414 42

13 PELOQUIN Josephine TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUECAN 1 0 03/01/01100 532 081 20

14 BURLOVÁ Kristýna LOTTO DSTNY LADIESCZE 1 0 02/01/01100 472 083 65

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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